

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Aanbestedende Dienst: N.V. ROVA Holding

Referentie: 2026-001

Toelichting:

Ter bevordering van de leesbaarheid is een geconsolideerd RAW-bestek (versie D02) en RSX-bestand beschikbaar gesteld. De Nota's van Inlichtingen blijven onverkort leidend. Indien verschillen worden geconstateerd tussen het geconsolideerde bestek en de Nota's van Inlichtingen, prevaleert de inhoud van de Nota's van Inlichtingen.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

67

Onderwerp:

ETT'ER

Vraag:

Moet de ETT'ER per deelopdracht een terugkoppeling of verslag worden doorgegeven aan de directie ?

Of is het mogelijk dat de ETT'Er per deel opdracht alleen de eerste 5 bomen aanwezig is die gesnoeid worden?

Antwoord:

ROVA wenst als vast aanspreekpunt een ETT'er welke verantwoordelijk is voor de uitvoering en de kwaliteit van het snoeiwerk bewaakt.

Een verslag per deelopdracht wordt niet verwacht. Wel wordt verwacht dat de ETT'er op de hoogte is van de deelopdracht.

Daarvoor is het wel wenselijk dat de ETT'er regelmatig aanwezig is, zeker bij de start van een deelopdracht, en als deskundig aanspreekpunt beschikbaar blijft gedurende de uitvoering.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.

68

Onderwerp:

rectificatie van antwoord op vraag 8 uit Nota 1

Vraag:

rectificatie van antwoord op vraag 8 uit Nota 1

Antwoord:

De eis dat het "vervoer van en naar de werklocatie (werkbus) elektrisch aangedreven dient te zijn",

komt te vervallen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.
69

Onderwerp:

Wijziging van de omschrijving snoeien rondom de boom

Vraag:

Wijziging van de omschrijving snoeien rondom de boom. In het bestek staat dit nu op diverse manieren en methoden.

Antwoord:

Bij alle bomen die gesnoeid, gekandelaberd of op een andere manier onderhouden worden dient ook het wegnemen van waterlot, het wegnemen van voetlot en het wegnemen van alle houtige vegetatie binnen 1 meter rondom de stamvoet te zijn inbegrepen.

Bepaling 51 52 09 wordt hierop aangepast.

Bij elke snoeipost, ongeacht of er nu al iets over waterlot of voetlot staat omschreven, geldt de verplichting uit bepaling 51 52 09.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.
70

Onderwerp:

Kandelaberen (op oude knot).

Vraag:

Aanvulling op deze post en wijziging op antwoord 34 uit Nota 1.

Antwoord:

Toevoeging aan posten onder hoofdstuk 2112. Leeftijd afkomend hout: 3 tot 6 jaar

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.
71

Onderwerp:

Wijziging ontstane gaten vullen na stobben verwijderen/frezen/boren

Vraag:

Bij alle posten in hoofdstuk 32 staat de omschrijving: "Ontstane gaten vullen met bomengrond, te leveren volgens besteksgroepnr(s). 4111.". Opdrachtgever wenst hier per locatie een keuze te kunnen maken in de soort grond/zand.

Antwoord:

Posten in hoofdstuk 3211, 3212, 3221 en 3222: Wijziging tekst "Ontstane gaten vullen met bomengrond, te leveren volgens besteksgroepnr(s). 4111."

IN

"Ontstane gaten vullen met i.o.m. de directie te bepalen zand/grond (afhankelijk van de locatie vullen met zand in zandbed / bomenzand / bomengrond / teelgrond), te leveren volgens besteksgroepnr(s). 4111."

Post 420010 leveren teelgrond is toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.
72

Onderwerp:

Leverantie teelgrond.

Vraag:

Bestekspost voor leveren teelgrond toegevoegd.

Antwoord:

Post 411120 leveren teelgrond is toegevoegd. Bestekspostnr. Bij vraag 71 is onjuist.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.

73

Onderwerp:

Leverantie graszaad.

Vraag:

Wijziging op antwoord 29 en 31 uit Nota 1.

Antwoord:

Post 420010 Zaaïen ten behoeve van herstel grasmat toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.

74

Onderwerp:

Bestekspost 821250 Inzetten watertank

Vraag:

Aanvulling op de omschrijving van bestekspost 821250 Inzetten watertank

Antwoord:

Wijziging tekst "Capaciteit: ten minste 2.000 liter"

IN

"Capaciteit: ten minste 4.000 liter"

Toevoeging:

Tank dient zelfaanzuigend te zijn uit put van minimaal 3 meter diepte.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre

Ref.nr.

75

Onderwerp:

Wijziging van bestekspost 260010

Vraag:

Wortelopschot van de lindes dient bij ca. 50% een 2e keer per jaar verwijderd te worden.

Antwoord:

Bewerkingspercentage gewijzigd en daarmee ook de hoeveelheid resultaatsverplichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

3 aug 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomst kap en snoei Oost Gelre